
UCHWAŁA Nr XIII/88/2025   

RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§1. Petycję w sprawie uwzględnienia w budżecie Powiatu Radziejowskiego na rok 2026 

remontu drogi powiatowej nr 2808C Dobre- Morzyce na odcinku w miejscowości Kłonowo, 

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2812C w miejscowości Szczeblotowo, w kierunku 

Skibina  uznaje się za zasadną. 

§2. Wykonanie uchwały, w tym również powiadomienie wnoszącego petycję, powierza się 

Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radziejowie.  

  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Paweł Betkier  

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1907 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA6BCC9-4897-47AD-9D47-7EF0C4F3B9E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

27 października 2025 r. wpłynęła petycja sołtysa sełectwa Kłonowo w sprawie 

uwzględnienia w budżecie Powiatu Radziejowskiego na rok 2026 remontu drogi powiatowej 

nr 2808C Dobre- Morzyce na odcinku w miejscowości Kłonowo, od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2812C w miejscowości Szczeblotowo, w kierunku Skibina .  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z treścią petycji uznała, że należy 

zabezpieczyć środki w budżecie na 2026 rok na remont drogi powiatowej nr 2808C Dobre- 

Morzyce na odcinku w miejscowości Kłonowo, od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2812C 

w miejscowości Szczeblotowo, w kierunku Skibina.  Podjęcie niniejszej uchwały jest więc 

uzasadnione.      

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA6BCC9-4897-47AD-9D47-7EF0C4F3B9E8. Podpisany Strona 2


